

UWAGA !

WAŻNA INFORMACJA DLA UCZNIÓW I RODZICÓW

W związku z decyzją o zamknięciu szkół oraz zgodnie z zaleceniami MEN wykorzystujemy elementy zdalnego nauczania. Zależy nam na tym, aby zachować ciągłość procesu edukacji, a także na tym, aby uczniowie pożytecznie wykorzystali ten czas. MEN określił zasady prowadzenia nauczania na odległość i stworzył możliwość oceniania i klasyfikowania uczniów. Nowe przepisy będą obowiązywały od 25 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r. Informuję, że od tego dnia zajęcia w naszej szkole będą odbywać się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość i będą realizowane z wykorzystaniem

- a) materiałów i funkcjonalności Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej udostępnionej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania pod adresem www.epodreczniki.pl
- b) materiałów wskazanych przez nauczycieli;
- c) materiałów prezentowanych w programach publicznej telewizji i radiofonii,
- d) materiałów opracowanych przez nauczycieli;

Obowiązkiem ucznia będzie podejmowanie aktywności określonych przez nauczyciela, potwierdzających zapoznanie się ze wskazanym materiałem i dających podstawę do oceny pracy ucznia. Szczegółowy sposób monitorowania postępów uczniów oraz sposób weryfikacji wiedzy i umiejętności nauczyciele określą w wymaganiach edukacyjnych kształcenia na odległość z poszczególnych przedmiotów.

Nauczyciele poszczególnych przedmiotów będą pracować zdalnie z uczniami, przysyłać konkretne zadania do wykonania utrwalające i wprowadzające nowe wiadomości, umiejętności zgodne z podstawą programową według opracowanego wcześniej materiału lub linki kierujące do ćwiczeń, filmów, stron edukacyjnych.

Dodatkowo na stronie internetowej szkoły zamieszczone są linki do materiałów rekomendowanych przez MEN lub linki do ciekawych portali edukacyjnych. Prosimy o umożliwienie Państwa dzieciom dostępu do komputera z internetem i wykonywanie poleceń zgodnie z zaleceniami nauczycieli.

Uczniowie, którzy nie posiadają dostępu do e-dziennika proszeni są o kontakt z wychowawcą klasy.

Zapraszam również do kontaktu mailowego dyrektor-sp2olawa@wp.pl oraz telefonicznego: tel 713-132-423

Postaram się odpowiedzieć na wszystkie nurtujące Państwa pytania dotyczące kształcenia na odległość w naszej Szkole.

Wiesław Jagodziński – Dyrektor szkoły